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TMMOB EMO Ankara Şubesi

8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle EMO Ankara 
Şubesi 26. Dönem Yönetim Kurulu adına bir açıklama 
yayınlayan Şubemiz Yazman Üyesi Hatice Bilge Al-
gın, 6 Şubat’ta yaşanan büyük yıkımdan dayanışma 
ile daha güçlü çıkılacağını belirterek “Kadınlar için 
acının, yıkımın, mahrumiyetin gölgesinde geçen son 
8 Mart olması dileklerimizle, Dünya Kadınlar Günü`-
nü kutluyor, yaşamı güzelleştiren kadınları saygıyla 
selamlıyoruz.” dedi.
Bu yıl 8 Mart Dünya Kadınlar Günü‘nü 6 Şubat 2023 
tarihinde yaşadığımız 11 ilimizi etkileyen deprem fe-
laketinin ve resmi açıklamalara göre 45.000`in üze-
rinde can kaybının, on binlerce yaralımızın, yerle bir 
olan kentlerimizin acısıyla karşılıyoruz. Kadınların 
toplumsal yaşamda ve istihdamda yaşadıkları ay-
rımcılık, maruz kaldıkları şiddet, temel haklara eri-
şimde yoksunluk ve eşitsizlik gibi bir çok olumsuzluk 
deprem sonrası koşullarda katlanarak artıyor. Cinsi-
yete dayalı eşitsiz toplumsal iş bölümü deprem böl-
gesinde, yıkılmış kentlerin gölgesinde çadır kentlerde 
ve konteynırlarda yaşam mücadelesi veren ailelerde 
kadınların omzuna binen yükü katlıyor. Depremi ya-

şayanların çok daha uzun süre unutamayacağı derin 
acıları ve halen bölgedeki yurttaşlarımızın günlük hayatlarını idame ettirme noktasında ciddi sıkıntıları var. 
Sağlıklı yaşam ortamı, su, gıda ve hijyen maddelerine ulaşımdaki sıkıntı en çok kadınları ve çocukları olumsuz 
etkiliyor. 
Şu gerçeği unutmamamız gerekiyor ki yüzde 50`si deprem bölgesi olan bir ülkede yaşıyoruz. Ama biliyoruz ve 
inanıyoruz ki dayanışmamız depremden daha güçlü. Bunun için;
- Deprem ve diğer doğal afetler ile mücadelede, krizleri değil, riskleri yönetmeyi tercih eden bir ülke olmamız 
gerekiyor. Bunun için de büyük bir toplumsal değişim ve dönüşüm geçirmemiz gerekiyor. 
- Biz mühendislerin bu süreçte; bilim, etik, ahlak ve vicdan temelli uygulamalarımızı ve denetimlerimizi sürdüre-
rek; eksikliklerin, ihmallerin, suistimallerin de sonuna kadar sıkı sıkıya takipçisi olmamız gerekiyor. 
- Ülkemizdeki afet kültürünü kanuni düzenlemeler, eğitim müfredatları, canlı tatbikatlar, kitlesel iletişim ve sos-
yolojiye yönelik aksiyonlar ile değiştirerek, reaktif değil proaktif bir kültür geliştirmemiz gerekiyor. 
- Sadece kanun değişikliği veya afet acil durum plânları yapmakla kalmayıp; toplumsal kültürü de değiştirme-
miz gerekiyor.
Bu tespitlerin ve çözüm önerilerinin ışığında deprem felaketinin gündemde kalması için, meslek ailesi olarak 
yetkin olduğumuz alanlarda desteklerimizi sürdürerek, tüm gücümüzle aksaklıkların giderilmesi için üzerimize 
düşenleri yapacağız.
Kadınlar için acının, yıkımın, mahrumiyetin gölgesinde geçen son 8 Mart olması dileklerimizle, Dünya Kadınlar 
Günü‘nü kutluyor, yaşamı güzelleştiren kadınları saygıyla selamlıyoruz.

Elektrik Mühendisleri Odası 
Ankara Şubesi 26. Dönem Yönetim Kurulu

8 MART  DÜNYA KADINLAR GÜNÜ 
KUTLU OLSUN
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2023/1 Haber Bülteni

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu, 30 Mart 2023 tarihinde ücretli çalışan mühen-
disler ile ilgili olarak “Geleceğimiz İçin Mühendislere ve Mühendisliğe Önem Verelim, Mühendislerin Sesini Duyalım” 
başlıklı basın duyurusu yayınladı. “Maslow’un İhtiyaçlar Teorisi’nde de belirttiği gibi ekonomik şartlardan dolayı 
“mutsuz ve temel ihtiyaçlarını karşılayamayan” bir mühendisin, ülkesine ve kurumuna faydalı olamayacağı, ürete-
meyeceği ve kendini geliştiremeyeceği aşikârdır.” denilen açıklamanın tam metni haberimizin devamındadır.
Geleceğimiz İçin Mühendislere ve Mühendisliğe Önem Verelim, Mühendislerin Sesini Duyalım
Mühendisliğin, "problem çözme sanatı" olduğunu herkes bilir. Bir eğitimci, üniversite öğretim üyesi ve bir meslek 
odası Şube Başkanı olarak bir kez daha belirtmem gerekir ki mühendislik; geleceğimizi planlamak, hayatımızı daha 
sağlıklı, güvenli ve mutlu şekilde sürdürmek hatta uzaktan teknolojilerle bunu yapmak, sürdürülebilir yapılar oluş-
turmak, doğayı ve çevreyi korumak, yeni teknolojiler geliştirmek, kalite ve verimliliği arttırmak, riskleri minimize et-
mek, maliyetleri düşürmek, iş ve işlemlerimizi daha kolay yapmak ve yönetmek, hızlı ve ucuz haberleşmek, daha az 
kaynak kullanmak, suç ve suçlu ile mücadele etmek, pek çok işi ve işlemi zamandan ve yerden bağımsız yapmak, 
şeffaflaşmak, diğer mesleklerin gelişimine katkı sağlamak, yeni ürünler ve çözümler geliştirmek, yeni meslek alan-
ları ve istihdam oluşturmak, geleceği öngörmek ve önceden önlem almak, problemleri akıl ve mantık ile çözmek, 
vb. ve en önemlisi ise toplumlara daha iyi hizmet vermek için vardır.
İstatistiklerle mühendisliğe baktığımızda; dünya ekonomisine en çok katkı sağlayanlar, en çok inovasyon yapanlar, 
ülke sınırlarını evrensel sınırlara çekenler, insanlara ve toplumlara en çok katkı sağlayanlar, teknoloji geliştirenler, 
geliştirdiklerini de toplumların hizmetine sunanlar, mühendisler ve mühendislik çalışmalarıdır. Ülkemizde de büyük 
heyecan uyandıran ve takdir toplayan, bizleri gururlandıran savunma sanayii projelerinin arkasında da mühendis-
ler ve mühendislik vardır.
Mühendisliğin hayatımızı daha kolay ve yaşanılabilir hale getirdiğini, küresel salgın döneminde hepimiz yaşayıp 
deneyimledik. 6 Şubat`ta karşılaştığımız Cumhuriyet dönemimizin en büyük deprem felaketinde; akıl, bilim ve mü-
hendislik çözümlerinden uzaklaşınca neler olduğunu hep beraber yaşayarak bir kez daha acı bir şekilde gördük. 
Fayların belirlenmesinden izlenmesine; zemin analizinden beton kalitesine; yönetmeliklerden standartlara; güvenli 
yapıların, tesislerin ve sistemlerin planlanmasından kurulmasına; yapıların planlanıp, inşâ edilmesinden denetlen-
mesine; enerjiden haberleşmeye; yetkilendirmeden etik değerlere kadar mühendislik mesleğinin ne kadar önemli 
olduğunu bir kez daha hatırladık, öğrendik veya kavradık.
Genel olarak mühendislerimizin durumuna baktığımızda; iyi mühendislerin yurtiçi ve yurtdışı projelerde çalıştığı, 
önemli projelerde görev yaptıkları, ülkemizin gelişimine ve ilerlemesine katkı sağladıkları, teknoparklar ve tekno-
kentlerde teknoloji geliştirdikleri, büyük ve küçük pek çok kamu projelerinin hayata geçirilmesine katkı sağladıkları 
bilinmektedir. Ülkemizin gelişmesine ve ilerlemesine katkı sağlayan, tüm projelerin altına imza atan, sorumluluk 
alan, devletimizin gelişimine katkı sağlayan kamu mühendislerimiz olduğu kadar, işsiz olan, iş arayan, ekonomik 
şartlardan dolayı iş değiştirmek zorunda kalan, farklı alanlarda çalışan mühendislerimizin de var olduğunu da be-
lirtmek zorundayız.
Sonuç olarak mühendisler; sürekli değişim ve gelişim içerisinde kendilerini yenilemek, mesleğin sürekli ta-
kip gerektirdiğinin farkında olarak, yenilikleri yakinen takip edip bunu hayatına, çevresine, mesleğine, yaptı-
ğı işlere, ülkesine ve insanlığa aktarmak zorundadırlar. Bunun için mühendislerimiz ekonomik kaygı içeri-
sinde olmamalıdır. Maslow`un İhtiyaçlar Teorisi`nde de belirttiği gibi ekonomik şartlardan dolayı "mutsuz ve 
temel ihtiyaçlarını karşılayamayan" bir mühendisin, ülkesine ve kurumuna faydalı olamayacağı, üretemeyece-
ği ve kendini geliştiremeyeceği aşikârdır. Meslek Odalarının, Sivil Toplum Kuruluşlarının, Mühendis Platformları-
nın özellikle de mühendislerimizin sesine kulak verilmeli, "mühendislerimizin maaşları acil olarak iyileştirilmelidir!". 

Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu
Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı

GELECEĞİMİZ İÇİN MÜHENDİSLERE VE 
MÜHENDİSLİĞE ÖNEM VERELİM, MÜHENDİSLERİN 

SESİNİ DUYALIM
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